お取引先様 各位
平成26年10月吉日 !!!!!!

代表取締役社長　伊東 学 !!
信和産業グループ 商品センター新設　及び　仁和ソリューションズ移転のお知らせ !!

　拝啓 爽秋の候 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 !
　さて、このたび弊社は業務拡大に伴い、商品センターを新設するはこびとなりました。
これに伴いまして、子会社の仁和ソリューションズを、信和産業事務所内に移転すること
と相成りました。当社事務所の統合を機に信和産業グループとして、開発と製造サービス
の連動性を高め、さらに質の高いサービスの提供を推し進める所存です。 !
　両社従業員の一同が力を合せ、皆様のご期待に益々お応えできますよう、努めてまいり
ます。今後とも倍旧のご支援・ご鞭撻を賜りますよう厚くお願い申し上げます。 !

敬具 !
記 !!

　　１．移転スケジュール
　　　　信和産業グループ 商品センター移転  2014年 10月17日
　　　　仁和ソリューションズ移転   2014年 10月25日 !
　　２．仁和ソリューソンズ 移転先
　　　　東京都渋谷区渋谷１丁目８番１号　第３西青山ビル６階
　　　　TEL：０３-６４１８ー６２３２　　FAX：０３-６４２７-３８８９
　　　　※ 総務・経理が上記番号に変更となります。 !
　　３．信和産業グループ 商品センター　住所
　　　　〒150-0002
　　　　東京都渋谷区渋谷１丁目２０番１８号　ミタケタワー５階

株式会社仁和ソリューションズ